Eadem  Ill.ma Dominatio sua  locum praedictum Somaschae cum suis hominibus et omnibus incolis  et parochianibus separavit, divisit et dimembravit et futuris temporibus dimembratum, separatum et divisum et voluit  a dicta parochiali ecclesia Sancti Martini de Caloltio ipsam ecclesiam S.ti Bartholomei de Somascha in parochialem ecclesiam errigendo costituendo deputando et ordinando.

Dandoque et concedendo universitari et incolis  ac habitatoribus dicti loci de Somascha  amplam facultatem et arbitrium ut apud dictam ecclesiam sic ut supra in parochialem  errectam cemeterium, fontem baptismalem, campanile campanam et alia iura, insignia parochialem ecclesiam demonstrantia aedificare facere possint et valeant ac construi Imo praesenti separatione  et errectione attentis  preafatus Ill.mus Cardinalis vult dictos nomine ad praemissa facienda teneri et obligatos et uti  necessaria dictae Curae.
Mandandoque ipsis ho minibus quatenus  dictas libras  centum octuaginta imperialium exolvere  velint et debeant singulo anno ipsi Curae eligendo et similiter in dicta ecclesia curatis successoribus una cum legatis , oblationibus et aliis  ecclesiasticis obventionibus  in ipso loco et ecclesia parochiali cedemtibus et fiendis pro ipsius curati sustentatione.

Cumque omnia et singula praefatus Ill.mus Cardinalis statuit et ordinavit ex certa scientia et ex eius  auctoritate ordinaria quod etiam vigore et in executione S.mi Concilij Tridentini  et  ita ab omnibus quorum interest et interendo    quosque praesens negotium tanget seu tangere poterit quomodolibet in futurum  inviolabiliter Ill.mo  observari volendo  et praecipiendo et ut Praemissa omnia  et singula per praelibatum Ill.mam  D.suam ut praemittitur statuta et ordinata ac indulcta robur obtineant nec super eis aliqua questi incoari possit iniunctum fuit mihi notario et Cancellario infrascripto  ut publicum  de praedictis conficiam instrumentum unum et plura tenoris eiusdem. 
Actum in domo habitationis D. Marci de Testoribus in supradicto loco de Olginate plebis Garlate Ducatus mediolani Presentibus D. Io.Antonio de Rochis filio nob. Domini Francisci  habitante in loco de Garlate supradicto et Magnifico ac Rev.do D. Ferrando della Cruce filio Magnifici Domini Marci Archidiacono temporali maioris Mediolani Portae Romanae Parochiae s. Euphemiae intus Mediolani ambo bus noti set idoneis.
Ego Io. Petrus de Scottis filius D. Sebastiani P. Novae parochiae S. Andreae ad pusterlam novam Mediolani publicus Apostolica imperialique auctoritate  mediolani notarius  et hac in parte Cancellarius Praedicti Ill.mi et Rev.mi Archiepiscopi praefatum instrumentum rogatus confeci et pro fide.
II